

Dodatek č. 2

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel **Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, Husova 675**
se sídlem: Husova 675, Hořice 50801
IČO 60116871
DIČ CZ60116871
zástupce Ing. Petr Malý, ředitel

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel **TIMRA s.r.o.**
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové pod spisovou značkou oddíl C, vložka 36654
se sídlem Semtín 85, 530 02 Pardubice
IČO 04806859
DIČ CZ04806859
zastoupený Jan Kafka, jednatel společnosti

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Článek 1 Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 2. 2018 na základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní veřejné s názvem „Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže, SPŠKS Hořice – stavební práce“ (dále jen „veřejná zakázka“) smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“).
2. Tímto dodatkem dochází ke změně závazku spočívající ve změně rozsahu díla ve smyslu článku 5 smlouvy o dílo.
3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací dle změnových listů č. 4 a 5 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

Článek 2 Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se změnovými listy č. 4 a 5, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo – Cena díla – se mění následujícím způsobem:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu a výkazu výměr – ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí:

strana 1 (celkem 3)



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Cena díla dle čl. 5 odst. 2 a 3 smlouvy o dílo - stavební práce v Kč bez DPH	5.457.909,69
Cena díla dle čl. 5 odst. 4 smlouvy o dílo - ocenění prostředků povinné publicity v Kč bez DPH	1.000,00
Celková cena díla dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH	5.458.909,69
Vícepráce dle dodatku č. 1	230.729,37
Méněpráce dle dodatku č. 1	149.229,37
Cena díla dle čl. 5 odst. 2 a 3 smlouvy o dílo - stavební práce v Kč bez DPH dle dodatku č. 1	5.539.409,69
Celková cena díla dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	5.540.409,69
Vícepráce dle dodatku č. 2	46.803,00
Cena díla dle čl. 5 odst. 2 a 3 smlouvy o dílo - stavební práce v Kč bez DPH dle dodatku č. 2	5.586.212,69
Celková cena díla dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH	5.587.212,69
DPH v Kč samostatně	1.173.314,66
Celková cena díla dle dodatku č. 2 v Kč včetně DPH	6.760.527,35

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek 3 Závěrečná ustanovení

- Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
- Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

strana 2 (celkem 3)



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísní nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 Změnové listy č. 4 a č. 5 včetně rozpočtu

Za objednatele v Hořicích dne 18. 8. 2020

Za zhotovitele v Pardubicích dne 18. 8. 2020

.....

Ing. Petr Malý, ředitel

.....

Jan Kafka, jednatel

strana 3 (celkem 3)



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí.



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 4		
Zhotovitel:	TIMRA s.r.o.			
Investor:	SPŠKS, Husova 675, Hořice	Datum: 17.7.2020		
Název akce: Snížení energetické náročnosti domova mládeže, Husova 675, Hořice				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně X
Odkazy na	specifikaci:	Rozpočet ZL4		
	na výkresy:			
na rozpočtové podklady:				
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: Demontáž vestavných skříní a oprava svislých stěn v prostoru za skříněmi.				
Popis a zdůvodnění změny:				
Demontáž 20ks vestavných skříní, odstranění tapet ze stěn za skříněmi a oprava povrchu stěn jemnou maltou s konečnou úpravou do jemné štukové omítky s výmalbou. Skříně stály v trase trubního vedení k novým topným tělesům a delší dobu již nebyly využívány – špatný technický stav.				
Počet připojených listů specifikací:		-		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222	odstavec 7, § 222	
X				
Oznámení vydává:				

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Nerelevantní

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 4
Zhotovitel:	TIMRA s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	17. 7. 2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Demontáž vestavných skříní a oprava svislých stěn v prostoru za skříněmi.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Demontáž 20ks vestavných skříní, odstranění tapet ze stěn za skříněmi a oprava povrchu stěn jemnou maltou s konečnou úpravou do jemné štukové omítky s výmalbou. Skříně stály v trase trubního vedení k novým topným tělesům a delší dobu již nebyly využívány – špatný technický stav.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	42.135,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
42.135,- Kč	Bez změny	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 17. 7. 2020	Datum: 17. 7. 2020	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Výkaz výměr - vybourání vestavných skříní DM Hořice

Položkový rozpočet								
Kód	Popis	Množství	JC	Cena celkem	Cen.soustava			
622211005	Odstřanění tapet	39,432	110,00	4337,52	CS ÚRS 2020 01			Položka z KROSu ponižena koeficientem 0,84 dle SOD
621325101	Oprava stěn v rozsahu do 10%	39,432	55,00	2 168,76	CS ÚRS 2018 02			Položka z SOD
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn a stropů nanášený ručně	171,680	33,00	5 665,44	CS ÚRS 2018 02			Položka z SOD
	3,5*2,6*11, 0,6*2,6*11, 3,5*0,6*11, 0,6*0,6*9, 2*(2,6*0,6*9)							
612323111	Vápenocementová omítka hladkých stěn tloušťky do 5mm nanášená ručně	171,680	116,76	20 045,36	CS ÚRS 2020 01			Položka z KROSu ponižena koeficientem 0,84 dle SOD
784211003	Jednolásobné bílé malby za směsí za mokra vrborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	171,680	33,00	5 665,44	CS ÚRS 2018 02			Položka z SOD
766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní	11,000	135,00	1 485,00	CS ÚRS 2020 01			Položka z KROSu ponižena koeficientem 0,84 dle SOD
766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoutřířkových	9,000	158,00	1 422,00	CS ÚRS 2020 01			Položka z KROSu ponižena koeficientem 0,84 dle SOD
998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	0,638	883,90	563,83	CS ÚRS 2018 02			Položka z SOD
997013214	Vnitřnostavební doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	0,638	800,00	510,40	CS ÚRS 2018 02			Položka z SOD
997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných směrného odpadu na skládku ZKO 1 km přes 1 km	9,570	5,00	47,85	CS ÚRS 2018 02			Položka z SOD
997013831	Příplatek za uložení stavebního směrného odpadu na skládku (skládkovné)	0,638	350,00	223,30	CS ÚRS 2018 02			Položka z SOD

CELKEM: 42 135,00



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5				číslo OZ: 5	
Zhotovitel:	TIMRA s.r.o.				
Investor:	SPŠKS, Husova 675, Hořice	Datum: 28.7.2020			
Název akce: Snížení energetické náročnosti domova mládeže, Husova 675, Hořice					
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně X	
Odkazy na	specifikaci:	soupis prací			
	na výkresy:				
na rozpočtové podklady:					
na jinou část smlouvy:					
Předmět změny: Zazdívka otvoru dveří.					
Popis a zdůvodnění změny:					
Zazdívka otvoru dveří propojujících kotelnu s prostorem domova mládeže. K zazdívce bylo přistoupeno z důvodu splnění požadavku na požární oddělení úseků. Do kotelny je zřízen nový vstup, který byl v rámci zateplení a úprav na objektu vytvořen v obvodovém zdivu.					
Počet připojených listů specifikací: _					
Důvod vícepráce / méněpráce:					
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>					
odstavec 4, § 222 X	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222	odstavec 7, § 222		
Oznámení vydává:					

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	TIMRA s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	28.7.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Zazdívka otvoru dveří.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Zazdívka otvoru dveří propojujících kotelnu s prostorem domova mládeže. K zazdívce bylo přistoupeno z důvodu splnění požadavku na požární oddělení úseků. Do kotelny je zřízen nový vstup , který byl v rámci zateplení a úprav na objektu vytvořen v obvodovém zdivu.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	4 668,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
4 668,- Kč	Bez změny	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže, SPŠKS Hořice

Objekt:

2019001 - SPŠKS HCE - ZL dveře kotelna

KSO:

Místo: Hořice - Husova č.p. 675

CC-CZ:

Datum: 28.07.2020

Zadavatel:

Střední průmyslová škola kamenická a sochařská

IČ:

60116871

DIČ:

Uchazeč:

TIMRA s.r.o.

IČ:

4806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

16742613

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

07535228

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 668,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 668,00	21,00%	980,28
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

5 648,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže, SPŠKS Hořice

Objekt:

2019001 - SPŠKS HCE - ZL dveře kotelna

Místo: Hořice - Husova č.p. 675

Datum: 28.07.2020

Zadavatel: Střední průmyslová škola kamenická a sochařská

Projektant: 0

Uchazeč: TIMRA s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 668,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 660,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 960,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 008,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 008,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže, SPŠKS Hořice

Objekt:

2019001 - SPŠKS HCE - ZL dveře kotelna

Místo: Hořice - Husova č.p. 675

Datum: 28.07.2020

Zadavatel: Střední průmyslová škola kamenická a sochařská

Projektant: 0

Uchazeč: TIMRA s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 668,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 660,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 960,00	
1	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm, za použití cementového lepidla vč. styčných spár k ŽB panelu	m2	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2020 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 300,00	
2	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							400,00	
4	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 008,00	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 008,00	
3	K	784211003	Jednánásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00	m2	28,000	36,00	1 008,00	

Položka z

Položka z

Položka z

Položka z

